
1/2

12/Srpen/2020

Německý vítačský politik raději uprchl z imigrantského
tábora. Bál se agresivních uprchlíků

ceskavec.com/2020/08/nemecky-vitacsky-politik-radeji-uprchl-z-imigrantskeho-tabora-bal-se-agresivnich-uprchliku

 

Předseda zemské vlády Porýní-Vestfálska Armin Laschet (CDU)

přerušil návštěvu imigrantského tábora Moria na řeckém

ostrově Lesbos, bál se agresivních uprchlíků. Při jeho

vstupu ho okamžitě obklopil dav rozzuřených „syrských

válečných uprchlíků“ z Afganistanu a Afriky. Politik se dal

raději pod ochranou policie na ústup. Uprchlíci si ho spletli s

německým předsedou vlády a začali vehementně požadovat

„svobodu“ a přesun do Německa. Tábor je znám kvůli svému násilí a

častým potyčkám mezi uprchlíky. Uprchlíci z tábora navíc terorizují

řecké obyvatelstvo na ostrově. Laschetova kancelář proto

později vydala prohlášení, že došlo k „nedorozumění“, že se

uprchlíkům nelze divit, když musí být v takovém táboře a nemohou

se svobodně vyjádřit“!

https://ceskavec.com/2020/08/nemecky-vitacsky-politik-radeji-uprchl-z-imigrantskeho-tabora-bal-se-agresivnich-uprchliku
https://jungefreiheit.de/politik/ausland/2020/laschet-bricht-seinen-besuch-im-fluechtlingslager-moria-ab/


2/2

Byla to trapná epizoda, která zanechala nepříjemnou

skvrnu na předem plánované PR návštěvě vítačského

politika. Ten měl v plánu navrhnout další přesun uprchlíků

do jeho spolkové země. Jenže teď je zbytečná ostuda. Neziskovky

musí příště uprchlíky lépe poučit, kdo je kdo a také je potřeba lépe

secvičit připravené role. Jinak by se mohl cizí pán zlobit.

Milan v Německu

 

 

 


